UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày       tháng        năm 2024

V/v triển khai Quyết định số

668/QĐBTTTT ngày 26/4/2024

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông.

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 1352/STTTT-CĐS ngày 06/5/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển khai Quyết định số 668/QĐBTTTT ngày

26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông.

Quyết định này ban hành Kế hoạch hành động triển khai thực hiện Chiến lược

An toàn, An ninh mạng quốc gia, chủ động ứng phó với các thách thức từ không gian

mạng đến năm 2025, tầm nhìn 2030. Sở Công Thương chuyển các phòng, đơn vị nội

dung Quyết định để biết, phối hợp thực hiện khi có yêu cầu./.

Đính kèm: Quyết định số 668/QĐ-BTTTT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.
Thuymtt | 0937535647

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Hữu Đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:57:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:42:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:42:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:42:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!